
Contacto

Correo Electrónico registro@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza Andalucia s/n
(41930) Bormujos España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4101700E-2021/000036-PEA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2021
a las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bormujos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Monitoras/es Escuela de verano organizada por la Delegación de Educación

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
80410000 - Servicios escolares diversos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Decen S.L.
NIF B91940577
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=46d6d56b-1304-48a8-989c-a36df8ea2d09


Lugar

Plaza de Andalucía, s/n

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 17/06/2021 a las 08:30 horas

Contacto

Teléfono 955724571
Correo Electrónico tag@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Precio de la oferta más baja 26.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.975 EUR.

Ofertas recibidas 13
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.670 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 36
Fecha de Formalización 05/07/2021

Contrato

36 Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de4ae42d-b412-4edd-badc-b43777f22c65

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2021

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de Andalucía, s/n

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2021 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de4ae42d-b412-4edd-badc-b43777f22c65
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de4ae42d-b412-4edd-badc-b43777f22c65


(41930) BORMUJOS España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Criterio Cualitativo I [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uukm871xCU%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006948857 |  2021-029857 | jue, 08 jul 2021 14:43:17:272 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16327984114004496369721390198681066705 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uukm871xCU%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

